SATBEPOXXEHO

Haka3z MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu

26 cepnHa 2014 poky Ne 836

(y pesakuii Hakasy MiHicTepcTBa (piHaHCiB Y KpaiHu
BiA 29 rpyaHsa 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPAXXEHO
Haka3 / po3nopsagumnii JOKYMeHT
Bo3HeceHCbKa pailoHHa paja
(HaliMeHyBaHHS F0/I0BHOIO PO3MopsiAHMKa
PO3NOPALXKEHHS F0/I0BU paiOHHOIT pagwu
KOLUTIB MICLeBOro 610KeTy)

03.06.2020p Ne 22-p
[MacnopT

OO IKETHOT NporpamMmu micuesoro 6romkeTy Ha 2020 pik

1 01000O00O0 Bo3HeceHCbKa palioHHa paja
(kog) (HaliMeHyBaHHS TO/IOBHOr0 PO3NOpPsSAHMKA)

2. 0110000 Bo3HeceHCbKa pailoHHa paja
(kog) (HalimeHyBaHHS BigNOBIAANILHOrO BUKOHABLLA)

3. 0 110 150 OpraHi3auiiiHe, iHhopMauitHO-aHaNiTUYHE Ta MaTepianbHO-TEXHIYHE 3a6e3MeYveHHs fisnbHOCTI 06nacHOi
(kop) (KPKBK) paau, panoHHOT pagun, panoHHOTy MicTi pagu(y pasi ii cTBOpPeHHS), MiCbKOT, CENULLHOT, CiNbCbKOI paj

(HalimeHyBaHHS 610 >KeTHOT Nporpamm)

4. 0O6car 61aKeTHUX NpU3HaYveHb / GIOMKETHUX acurHyBaHb 1946180 rpuBeHb, y TOMY 4YMCAi 3aranbHOro ¢oHay 1946180 rpuBeHb Ta CreLianbHOro
hoHay rPUBEHb.



5. MigctaBn Ans BUKOHAHHSA 610 4XETHOT nporpamu

1)KoHcTuTyuis YKpainu, 2)brogxkeTHunin Kogekc YKpaiHu, 3)3akoH YkpaiHu «[Mpo [depxaBHuUin 6oaxeT YKpaiHu», 4) 3akKoH YKpaiHu «[po micuese
camoBpsafyBaHHA B YKpaiHi», 5)PiweHHs cecii palioHHOT pagn Big 11.12.2019 Ne3 «[Mpo pailoHHMIA 6romKeT Bo3HeceHCbKOro paioHy Ha 2020 pik»;6)
PiweHHa cecii palioHHOT paaw Bif 27.05.2020 Ne3 «[lMpo BHECEHHS 3MiH Ta AONOBHEHb A0 [porpaMu pPo3BUTKY KyNbTypu Y BO3HECEHCbKOMY pailoHi Ha
2020-2021pokun»;7) PiweHHA cecii palioHHOT pagm Bif 27.05.2020 Ne4 «[Mpo BHECEHHS 3MiH A0 paioHHOro 6t0aKeTy Bo3HeceHCbKOro parioHy Ha 2020

piKk»;

6. Llini fep>kaBHOT NONITUKK, Ha LOCATHEHHS AKMX CNpsSIMOBaHa peanisalis 6104KeTHOT nporpamm

Ne 3/n
1

2

Llinb fep>kaBHOT NONITUKK
3MiLHEeHHS OCHOB YKPaiHCbKOT Aep>XXaBHOCTI; 36epeXeHHA YHITapHOT (E4MHOT) He3aneXHoT gep>Kasu.

3abesneyeHHs1 eKOHOMIYHOT CamMOA0CTaTHOCTI PerioHy 4epes y3roMKeHHS 3aranbHoAepXXaBHUX, PerioHanbHUX Ta MiCLEBUX iHTepecis,
EeKOHOMIYHMX MpiopuTeTIB Ta Mporpam couialbHO-eKOHOMIYHOI0 PO3BUTKY

3abe3neyeHHs aKTMBHOT y4yacTi OpraHiB MiCLEBOro CamMOBpPsAyBaHHS B YMpaB/iHHI [epXXaBO Ta CaMOCTiliHe BMPILIEHHA npo6nem y
MeXax CBOET KOMMNETEeHLU,T.

PO3BMTOK TBOPYOro MOTeHLiany Ta KynbTYpHOro NpPoOCTOpy palioHy. 3abe3neyeHHs HaceNeHHs paioHy KynbTYPHO-MUCTELbKUMMU
nocnyramu.

7. MeTa 6l0)KeTHOT nporpamn: 3abe3neyeHHA pob0OTY BUKOHABYOro anaparty Ta AenyTaTCbKoro Kopnycy B iHTepecax TepuTopiaibHUX rpomag y mexax
NMOBHOBAaXeHb, BU3HaUeHUX KOHCTUTYUiE YKpaiHu

8. 3aBaaHHA 6IOAKETHOT Mporpamu

Ne 3/n

1

3aBfaHHA

3abe3neyeHHsa pob0oTH BMKOHABYOIO anaparty Ta AenyTaTCbKOro Kopnycy B iHTepecax TepuTopia/ibHUX rpomMag y Mexax NoBHOBaXEHb,
BM3HaYeHUX KOHCTUTYLiED Y KpaiHu

3abe3neyeHHs 36epeXxXeHHs eHeProHociiB

3abe3neyeHHs BMaaHHA KHUMM nNpo genyTaTie Bo3HECEHCbKOT paioHHOT paan 3a POKM He3aneXHOoCTi YKpaiHW 3 PO3MILlLEHHSM iX
6iorpaivyHMX AaHMX Ta 0COOUCTMX AOCATHEHb Y NPOQECIHIN | rpOMaAChKii AiSNbHOCTI.



9. Hanpsmu BUKOPUCTaHHS GO AXKETHUX KOLITIB

Ne 3/n

10.

3abe3neyeHHs po60TM BUKOHABYOro anapaTy Ta
[enyTaTtCbKOro Kopnycy B iHTepecax TepuTopiasibHUX rpomag
Yy Mexax NOBHOBaXeHb, BU3HaYeHUX KOHCTUTYL e YKpaiHu

Hanpsmy BUKOPUCTaHHA GIOXKETHUX KOLWITIB

2

3abe3neyeHHs 36epeXXeHHA EHEProHOCITB

3abesneyeHHsa BugaHHa KHuru npo genyratis Bo3HeceHCbKOT
PaNoOHHOT pagmn 3a POKM He3aneXXHOCTi YKpaiHu.

I lepenik micueBmx/perioHanbHUX NPOrpam, Lo BUKOHYHOTLCA Yy CKNadi 610 a)KeTHOT nporpamum

Ne 3/n

Ycboro

HalimeHyBaHHA MicLeBOT/perioHanbHol

Mporpama po3BUTKY KynbTypu y
Bo3HeceHCbKOMY palioHi Ha 2020-

Ycboro

nporpamu

2

2021poku

3aranbHuii goHp
3

1853180

58000
35000

1946180

3aranbHuit oHp

35000

35000

rPUBEHb
CneuianbHUn GoHA Ycboro
4 5

1853180

58000
35000

1946180

rpMBEHb

CneuianbHUn QoHA Ycboro

35000

35000



11. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HMKK GO AKETHOT nporpamu

Ne 3/n

11

1.2

13

14

MokKa3HUKN

2

3abe3neyeHHA po60T U BUKOHABYOTO
anapaTy Ta fenyTaTCbKoro Kopnycy
B iHTepecax TepuToOpiasbHUX rpoMaf,
Yy Me>Kax NMoBHOBa>K€eHb, BU3HAYEHUX
KoHCcTUTYyUielo YKpaiHu

3aTpart
CepefHbopiyHe YNCNO WTaTHUX
OAMHWNLb NpaLuiBHMKIB
CepefHbopiyHe YMCNO WTaTHUX
OAMHWUb crielianicTis

Bcboro cepefiHb0piyHe YKCO
CTaBOK( WTATHUX OA4NHULb)
NPOAYKTY

KinbKicTb OTPUMaHUX NNCTIB,
3BEpPHEHb,3asB, CKapr
KinbKicTb NpUitHATUX
HOpMaTMBHO-NPaBOBMX aKTiB
eeKTUBHOCTI

KinbKicTb NpUAHATUX
HOpMaTVMBHO-NPaBOBMUX aKTIiB Ha
0lHOT O npauiBHMKa

KinbKicTb BUKOHAHUX NNCTIB,
3BEpHeHb, 3asB, CKapr

BuTtpaty Ha yTpUMaHHS OfHIeT
LWTaTHOT oAnHUL

AKOCTI

OanHnusa Bumipy

0ANHULb
0ANHULb

OAVHULIb

0ANHULb

0ANHULb

0ANHULb

0ANHULb

rpH

O>xepeno
iHhopmau,it

4

LLUTaTHWUIA po3nuc
LLUTaTHWA po3nuc
LUTaTHWIA po3nuc
XKypHan
peecTpauii
MopsAfoK AeHHNI

cecil

po3paxyHKOBi faHi

pO3paxyHKOBi faHi

pO3paxyHKOBi faHi

3aranbHuii hoHA

250

60

250

198131

CneuianbHui Ycboro

hoHA
6 7

250

60

250

198131



21

2.2

2.3

3.1

3.2

BifCOTOK BYaCHO BUKOHaHMX
NNCTIB, 3BEPHEHb, YasB, CKapr

3abe3neyveHHs 36epe>K eHHs
€HeproHociis

3artpar

O6carv Bugatkie Ha onnaty
€HEepProHociiB Ta KOMYHa/lbHUX
nocnyr
3 HUX: Ha onnary
TensonocTtayaHHA

3arasbHa naowa npuMilLeHHs

naowa NpUMiLLeHHs LWo
onasieTLHCA

NnpPoAYyKTY

aboHMnnaTa 3a OfMHNLIO
Tenj0BOro HaBaHTaXEHHS

o06car cnoXuBaHHA
EHepropecypciB y HaTypanbHOMY
BMpasi

e(peKTUBHOCTI

cepefHin 06CAr cnoXMBaHHSA
eHepropecypciB TenjonocrayaHHs

3abesneyeHHs BUAaHHA KHuru npo
fenyTaTiB Bo3HeCEHCbKOT paioHHOT
pasn 3a poKn He3aneXKHoCTIi YKpaiHu.

3aTpart

O6car BuaaTKiB Ha BUTOTOBJIEHHSA
KHurn

NpoayKTy

%

rpH

rpH
M2

M2

rpH

Mkan

Nkan Ha 1
M2nnoLyi

rpH

PO3paxyHKOBI faHi

KoL TOopuC

KOLLTOPWC

Lorosip

[OTOoBIp

PO3paxyHKOBI faHi

po3paxyHKOBi faHi

PO3PaxyHKOBI AaHi

KoLTopuc

100

58000

58000

195,3

195,3

31700

22

0,11

35000

100

58000

58000

195,3

195,3

31700

22

0,11

35000



O6ceAr BUroToBNeHUX KHUr T

TonoBa Bo3HeceHCbKOI palioHHOT pagu

MOroa>XEeEHO:
diHaHCcOBe ynpaB/iHHA Bo3HeceHCbKOT P

HavyanbHWK hiHAHCOBOro yrnpaB/liHHA
Bo3HeceHcbKOT POA

JlaTa n

[0roBip

(mignwuc)

200

I.LA.BypaiH
(inigianu/inigian, npissuwe)

C.I'TimoTiHa
(iHiuianu/idiyian, npissunLe)

200



